
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ VÝZVA č. 0050/100230110/2023 

 

vystavená na základě uzavřené Smlouvy ze dne 12.5.2023, evidované pod číslem 
Objednatele 089/23 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  Inženýring dopravních staveb a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Branická 518/140, 147 00 Praha 4 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 053 15 522, DIČ: CZ05315522 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 

         

Název projektu:  

OBNOVA ZAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 

 Název akce: „Obnova rozvodu kabelového vedení veřejného osvětlení na území hlavního 
města Prahy etapa - 1“ 

(dále jen „dílo“) 

 

… dle výše uvedené  smlouvy č. 089/23 Vás vyzíváme k Činnosti Technického dozoru v rozsahu 
specifikace přílohy č.1 

 

1. Specifikace projektu: 
Kompletní výměna stávajícího, dožívajícího kabelového vedení veřejného osvětlení VO, které je 

za hranicí své životnosti. Instalovaná kabelová síť je z 90 % vybudovaná v 70. a 80. letech během 

výstavby VO. Deklarovaná životnost kabelů výrobcem je 40 let. V rámci obnovy je původní 

kabelový rozvod VO vedený v úseku mezi dvěma světelnými místy VO (ve volném terénu městské 

zeleně, ve zdi objektu mezi rozvodnými skříněmi zařízení VO nebo vedeného ve zdi objektu mezi 

rozvodnými skříněmi zařízení VO - dále jen „kabelové pole“), kompletně demontován a 

ekologicky zlikvidován. Do trasy původního kabelového pole je následně instalováno nové 

kabelové vedení dle podmínek ČSN. 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

 

2. Místo provádění činností:  

Místem provádění díla je území hlavního města Prahy. Přesná lokalizace výměn 
kabelového vedení je uvedena v položkovém rozpočtu. 

3. Termín realizace projektu: 

Předpokládané zahájení stavby 1. etapy 01.01.2023. Předběžný termín dokončení 1.etapy 
je do 30.07.2023.  

 

4. Potvrzení výzvy: 

Poskytovatel do 3 pracovního dnu od doručení této Dílčí objednávky potvrdí její přijetí. 

 

5. Cena: 

Cena bude účtována dle skutečně odpracovaných hodin, současně ale nesmí být vyšší 

než maximální cena pro danou kategorii stavby, která je stanovena v tabulce uvedené 

v Příloze č. 1 Smlouvy 89/23 - „Specifikace předmětu plnění a ceník“ a odsouhlasena v 

Předávacím protokolu dle Smlouvy. 

 

Cena projektu bez DPH:                 20 582 600 Kč 

Maximální cena za výkon TDS dle kategorie (1%)                205 826 Kč 

 
 

6. Přílohy: 

č. 1 – Položkový rozpočet  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

3 

 

 

7. Fakturace: 

 

Poskytovatel je povinen zaslat fakturu s touto potvrzenou dílčí výzvou a předávacím 

protokolem na adresu uctarna@thmp.cz . 

 

 

 

Datum vystavení výzvy Objednatelem:                   Datum potvrzení výzvy Poskytovatelem: 

                              

  V Praze                                                        V ………………..dne………………………. 

       

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

                       

  vedoucí odd. výstavba a investice                                 Technický dozor 

mailto:uctarna@thmp.cz


ID tiketu Č. ZM Adresa (ulice/č.p.) Typ činnosti Popis činnosti
Datum 

objednávky

Cena za 

provedené práce 

dle Smlouvy

63026 108 Pod lipami Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 22.12.2022

63026 108 Pod lipami Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 25m 10.01.2023

62590 782 Smíchovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -60m 22.12.2022

62590 782 Smíchovská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 40m 10.01.2023

63058 92 Husitská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 02.01.2023

63058 92 Husitská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 45m 20.01.2023

63058 92 Husitská Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 13.01.2023

63058 92 Husitská Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 13.01.2023

63058 92 Husitská Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 8m 13.01.2023

63229 1215 Šafránkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 02.01.2023

63011 11 Břehová Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -84m 22.12.2022

63011 11 Břehová Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 88m 10.01.2023

63366 98 Bořivojova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -28m 22.12.2022

63366 98 Bořivojova Výměna kabelových polí Zám.dlažba  nad rámec 25m 10.01.2023

62662 83 Kopernikova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -35m 22.12.2022

62662 83 Kopernikova Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 68m 10.01.2023

54646 986 Doubravická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -32m 30.08.2022

54646 986 Doubravická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 25m 18.09.2022

54869 1123 Leopodlova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 01.09.2022

54869 1123 Leopoldova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 30m 17.09.2022

54875 1326 V Remízku Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 07.09.2022

55126 323 Janouškova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 03.09.2022

55126 323 Janouškova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 45m 19.09.2022

55382 124 Sabinova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -28m 13.09.2022

55382 124 Sabinova Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 42m 22.09.2022

55457 1050 Šperlova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 14.09.2022

55457 1050 Šperlova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 28m 28.09.2022

55507 9 Kaprova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -12m 13.09.2022

55507 9 Kaprova Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 14m 22.09.2022

56014 834 V Korytech Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 20.09.2022

56014 834 V Korytech Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 42m 04.10.2022

56148 265 K Vidouli Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 21.09.2022

56254 1074 Chlumecká Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -85m 22.09.2022

56199 745 Hertzova 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -78 m 13.09.2022

56199 745 Hertzova 2 Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 52m 22.09.2022

56337 1185 Pražská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -32 m 22.09.2022

56374 967 Na Viničkách Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -62m 25.09.2022

56374 967 Na Viničkách Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 45m 10.10.2022

56350 552 Dolínecká Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -96m 25.09.2022

56350 552 Dolínecká Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 42m 15.10.2022

56540 1043 Bruslařská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 27.09.2022

56540 1043 Bruslařská 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 32m 15.10.2022

55888 619 Na Výspě Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44 m 26.09.2022

55888 619 Na Výspě Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 33m 15.10.2022

56682 808 Na Dlážděnce Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 30.09.2022

56682 808 Na Dlážděnce Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 18m 17.10.2022

56911 473 Jandova 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 02.10.2022

56911 473 Jandova 3 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 23m 22.10.2022

57506 1052 Novodvorská 9 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 185m 11.10.2022

57506 1052 Novodvorská 9 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 88m 27.10.2022

57506 1052 Novodvorská 8 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 224m 11.10.2022

57506 1052 Novodvorská 8 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 98m 27.10.2022

58841 1099 Na okrouhlíku 9 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 625m 11.10.2022

59068 1223 U Sportoviště Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -40m 10.11.2022

61544 1152 Hornoměcholupská 7 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 284m 10.12.2022

61544 1152 Hornoměcholupská 7 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 37m 22.12.2022

57131 429 Pod Plynojemem Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -430m 01.02.2023

57131 429 Pod Plynojemem Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 90m 18.02.2023

60106 1045 Bělinského Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  44m 02.02.2023

60106 1045 Bělinského Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 40m 15.02.2023

60009 1053 Generála Šišky 7 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -75m 10.01.2023

60009 1053 Generála Šišky 7 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 41m 25.01.2023

66524 1306 Červeňanského Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -55m 04.02.2023

66524 1306 Červeňanského Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 11.02.2022

66524 1306 Červeňanského Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 11.02.2022

66524 1306 Červeňanského Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 18m 11.02.2022

66524 1306 Červeňanského Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 20m 18.02.2023

60159 844 Ke Zličínu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -67m 22.12.2022

60159 844 Ke Zličínu Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 28m 10.01.2023

61422 250 Ostrovského Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -33m 01.12.2022

61422 250 Ostrovského Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 24m 15.12.2022

61129 967 Karlická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -74 01.12.2022

61129 967 Karlická Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 45m 16.12.2022

61166 399 Pod drahou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -71m 01.02.2023

61166 399 Pod drahou Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 81m 18.02.2023

64378 1247 Jižní spojka Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -435m 07.01.2023

64097 1104 K Horkám Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -75m 08.01.2023

65669 1080 Pod Chodovem Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -252m 11.12.2022



61409 1486 Štolcova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -26 01.12.2022

61409 1486 Štolcova Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 15m 16.12.2022

62738 487 Mochovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -52m 01.02.2023

62738 487 Mochovská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 15m 18.02.2023

62734 487 Mochovská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -115m 01.02.2023

62734 487 Mochovská 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 34m 18.02.2023

62725 633 K Žižkovu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -52m 10.01.2023

62725 633 K Žižkovu Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 83m 25.01.2023

62056 677 Pobřežní Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -92 01.12.2022

62056 677 Pobřežní Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 70m 16.12.2022

62056 677 Pobřežní Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 62m 18.02.2023

60728 470 Bassova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -33m 02.01.2023

60728 470 Bassova Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 12.01.2023

60728 470 Bassova Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 12.01.2023

60728 470 Bassova Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 8m 12.01.2023

59657 841 K Radhošti Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  94m 15.11.2022

63618 259 U Blaženky Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -86m 10.01.2023

63618 259 U Blaženky Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 38m 25.01.2023

63239 287 Mototristická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -55m 22.12.2022

63239 287 Mototristická Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 13.01.2023

63239 287 Mototristická Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 13.01.2023

63239 287 Mototristická Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 9m 13.01.2023

66072 1099 Na Pešinách -část I Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -825m 01.02.2023

66072 1099 Na Pešinách -část II Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -485m 20.02.2023

66072 1099 Na Pešinách -část II Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 09.03.2023

66072 1099 Na Pešinách -část II Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 09.03.2023

66072 1099 Na Pešinách -část II Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 9m 09.03.2023

66072 1099 Na Pešinách -část II Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 210m 18.03.2023

63239 287 Mototristická Výměna kabelových polí Finální Asfalt nad rámec 44m 18.03.2023

60542 994 U Chodovského hřbitova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -184m 05.03.2023

60542 994 U Chodovského hřbitova Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 16.03.2023

60542 994 U Chodovského hřbitova Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 16.03.2023

60542 994 U Chodovského hřbitova Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 8m 16.03.2023

60542 994 U Chodovského hřbitova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 24m 21.03.2023

63940 853 Průmyslová Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -62m 05.01.2023

63940 853 Průmyslová Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 42m 20.01.2023

63645 1075 Skorkovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -42m 05.01.2023

63645 1075 Skorkovská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 40m 22.01.2023

60384 717 Jordánská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -264m 10.01.2023

60384 717 Jordánská Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 24.01.2023

60384 717 Jordánská Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 24.01.2023

60384 717 Jordánská Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 8m 24.01.2023

60384 717 Jordánská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 24m 29.01.2023

60384 717 Jordánská Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 200m 29.01.2023

62778 429 Nekvasilova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -59m 08.01.2023

62777 429 Nekvasilova2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -58m 31.03.2023

62777 429 Nekvasilova2 Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 26m 31.03.2023

63554 738 Dudkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -178m 31.03.2023

63554 738 Dudkova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 110m 20.01.2023

63308 1214 Generála Šišky Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -32m 01.02.2023

63308 1214 Generála Šišky Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 15m 18.02.2023

64130 172 Pod dálnicí Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -32m 06.01.2023

64130 172 Pod dálnicí Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 18m 22.01.2023

64771 1349 Vojslavická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -32m 08.01.2023

64771 1349 Vojslavická Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 55m 21.01.2023

65145 428 Voctářova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -64m 18.01.2023

63739 182 Budějovická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 02.02.2023

63739 182 Budějovická Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 16.02.2023

63739 182 Budějovická Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 16.02.2023

63739 182 Budějovická Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 12m 16.02.2023

63739 182 Budějovická Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 70m 18.02.2023

64828 234 Stroupežnického Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -62m 12.02.2023

64828 234 Stroupežnického Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 74m 25.02.2023

64309 136 V Ondřejově Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -52m 14.02.2023

64309 136 V Ondřejově Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 47m 25.02.2023

65669 1080 Pod Chodovem Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -62m 14.02.2023

66276 1089 Na Jelenách Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -60m 05.02.2023

66442 467 Ocelářská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -55m 31.03.2023

66442 467 Ocelářská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 62m 20.01.2023

66384 853 Průmyslová Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -58m 10.01.2023

66384 853 Průmyslová Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 68m 25.01.2023

66595 316 Lomená Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 08.02.2023

66595 316 Lomená Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 38 24.02.2023

66760 1445 Františka Diviše Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -40m 20.01.2023

66760 1445 Františka Diviše Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 48m 30.01.2023

66921 842 Spiritka Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 10.02.2023

67016 257 Pod Kesnerkou 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 10.02.2023

67016 257 Pod Kesnerkou 3 Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 48m 25.02.2023

68012 488 Horoušanská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 31.03.2023

68012 488 Horoušanská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 28m 31.03.2023

67988 488 Horoušanská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -62m 31.03.2023

67988 488 Horoušanská 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 38m 31.03.2023

65152 304 Stamicova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 10.02.2023



66956 525 Lomnická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -45m 10.02.2023

66956 525 Lomnická Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 48m 25.02.2023

59373 495 Na Jetelce Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -563m 24.02.2023

59373 495 Na Jetelce Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 38m 12.03.2023

52366 223 Musorgského Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 05.03.2023

52366 223 Musorgského Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 15.03.2023

52366 223 Musorgského Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 15.03.2023

52366 223 Musorgského Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 9m 15.03.2023

52366 223 Musorgského Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 20m 18.03.2023

61474 1407 Na Rynku Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -98m 01.03.2023

61474 1407 Na Rynku Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 14.03.2023

61474 1407 Na Rynku Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 14.03.2023

61474 1407 Na Rynku Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 8m 14.03.2023

61474 1407 Na Rynku Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 90m 21.03.2023

66892 225 Vozická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -56m 28.02.2023

66892 225 Vozická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 44m 14.03.2023

56540 1043 Bruslařská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  - 47m 20.02.2023

56540 1043 Bruslařská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 38m 05.03.2023

55291 241 Strakonická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -264m 05.03.2023

57154 174 Na Líše Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -236m 10.01.2023

57154 174 Na Líše Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 48m 29.01.2023

57154 174 Na Líše Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 64m 29.01.2023

59977 495 Nad Kelerkou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -386m 08.03.2023

59621 1201 Nikoli Vapcarova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -88 28.03.2023

59621 1201 Nikoli Vapcarova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 68m 15.04.2023

66372 760 Pod Kesnerkou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -135 01.04.2023

65972 606 Břežanská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -85 28.03.2023

65972 606 Břežanská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 66m 15.04.2023

65972 606 Břežanská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 12m 14.04.2023

66408 526 Hodějovská 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -530 20.03.2023

66408 526 Hodějovská 3 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 36m 08.04.2023

66406 526 Hodějovská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  55 20.03.2023

66406 526 Hodějovská 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 34m 08.04.2023

67548 920 Mejstříkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -36m 15.03.2023

67907 505 Střížkovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  42 25.03.2023

67907 505 Střížkovská Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 44m 05.04.2023

67906 505 Střížkovská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  44 25.03.2023

67906 505 Střížkovská 2 Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 46m 05.04.2023

68412 561 Hledíkova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  40 20.03.2023

68412 561 Hledíkova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 22m 08.04.2023

59777 29 Jindřišská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -112 28.03.2023

59777 29 Jindřišská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 128m 15.04.2023

69106 754 Mazurská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  58 20.03.2023

69106 754 Mazurská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 40m 08.04.2023

69123 3 Havelská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -24 01.04.2023

69123 3 Havelská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 24m 14.04.2023

68588 1308 Podedvorská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  84 02.04.2023

68588 1308 Podedvorská Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 44m 14.04.2023

68371 158 Novodvorská 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  38 28.03.2023

68371 158 Novodvorská 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 14m 10.04.2023

69193 173 Na lánech   I etapa Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  360 28.03.2023

69193 173 Na lánech  I etapa Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 178m 18.04.2023

55115 803 Tuchoměřická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  680 10.04.2023

55115 803 Tuchoměřická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 135m 28.04.2023

68750 1283 Kovanecká Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 18.04.2023

68750 1283 Kovanecká Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 25.04.2023

68750 1283 Kovanecká Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 25.04.2023

68750 1283 Kovanecká Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 10m 25.04.2023

68750 1283 Kovanecká Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 28m 27.04.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -142m 05.05.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 2x 16.05.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 2x 16.05.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 17+12m 16.05.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Asfalt   nad rámec 140m 22.05.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Bourání betonu nad rámec  15m3 16.05.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Člověkohodina  40h 16.05.2023

60980 1153 Strakonická 6 Výměna kabelových polí Dodávka betonu nad rámec  15m3 16.05.2023

70033 388 Bubenská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -36m 18.03.2023

70114 1013 Vilová Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 56m 14.03.2023

70114 1013 Vilová Výměna kabelových polí Provizorní povrch nad rámec 40m 14.03.2023

69608 134 U Dubu Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -54m 15.04.2023

69608 134 U Dubu Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 38m 26.04.2023

70154 607 Benešovská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -64m 20.04.2023

70154 607 Benešovská Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 25m 02.05.2023

70585 235 Nádražní 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -66m 01.05.2023

70585 235 Nádražní 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 145m 15.05.2023

56995 1132 Flemingovo nám . Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -58m 01.05.2023

56995 1132 Flemingovo nám . Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 105m 15.05.2023

69143 39 Václavské nám Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 02.05.2023

69143 39 Václavské nám Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec 105m 16.05.2023

70846 617 Roztylská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65 28.04.2023

70846 617 Roztylská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 26m 14.05.2023

69941 600 Kodicilova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -70 26.04.2023



69941 600 Kodicilova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 48m 08.05.2023

70820 732 Žalanského Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  45 29.04.2023

70895 909 Hasičská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  44 30.04.2023

70895 909 Hasičská Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 44m 11.05.2023

71411 1231 Renoirova3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  40 27.04.2023

71411 1231 Renoirova3 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 22m 10.05.2023

71412 1231 Renoirova2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  42 27.04.2023

71412 1231 Renoirova2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 26m 10.05.2023

71777 497 Vysočanská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  238 20.04.2023

71777 497 Vysočanská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 63m 28.04.2023

69104 132 Podolské nábřeží Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 01.04.2023

71728 765 Rohanské nábř Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  48 18.04.2023

71728 765 Rohanské nábř Výměna kabelových polí Dlažba  nad rámec 44m 01.05.2023

71674 483 U Elektry Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  58 08.05.2023

71674 483 U Elektry Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 42m 10.04.2023

65896 288 Grafická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  42 28.03.2023

65896 288 Grafická Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 115m 18.04.2023

74063 438 Povltavská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  1010 10.04.2023

74063 438 Povltavská Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 92m 28.04.2023

57506 1052 Novodvorská Výměna kabelových polí Finální Asfalt nad rámec 170m 15.05.2023

54697 450 Nad Šutkou Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -38m 25.04.2023

54697 450 Nad Šutkou Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 03.05.2023

54697 450 Nad Šutkou Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 03.05.2023

54697 450 Nad Šutkou Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 9m 03.05.2023

54697 450 Nad Šutkou Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 25m 08.05.2023

47302 242 V Lázních Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 20.04.2023

47302 242 V Lázních Výměna kabelových polí Mozaika nad rámec  42m 27.04.2023

54995 1077 V Šáreckém udolí Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -156m 28.02.2023

54995 1077 V Šáreckém udolí Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 76m 14.03.2023

56795 1353 Palmetová Výměna kabelových polí finální povrch -Asfalt nad rámec 128m 03.06.2023

70585 235 Nádražní 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -52m 02.05.2023

70585 235 Nádražní 2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 135m 18.05.2023

74064 168 Tajovského Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -378m 02.05.2023

74064 168 Tajovského Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 96m 18.05.2023

69337 161 Nad Koupadly Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -69m 01.05.2023

69337 161 Nad Koupadly Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 14.05.2023

69337 161 Nad Koupadly Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 14.05.2023

69337 161 Nad Koupadly Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 15m 14.05.2023

69337 161 Nad Koupadly Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 60m 18.05.2023

69337 161 Nad Koupadly Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 30m 18.05.2023

69104 132 Podolské nábřeží Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -74m 02.05.2023

69104 132 Podolské nábřeží Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 25m 18.05.2023

71691 552 Přetlucká Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -59m 04.05.2023

71691 552 Přetlucká Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 14.05.2023

71691 552 Přetlucká Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 14.05.2023

71691 552 Přetlucká Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 14m 14.05.2023

71691 552 Přetlucká Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 50m 21.05.2023

74041 784 Poděbradská Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -460m 18.05.2023

72428 1206 Krouzova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -89m 04.05.2023

72428 1206 Krouzova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 50m 21.05.2023

72392 481 Radlická Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 20.05.2023

72266 687 Hennerova 2 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -54m 03.06.2023

72266 687 Hennerova  2 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 25m 17.06.2023

72363 687 Hennerova Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -88m 01.06.2023

72363 687 Hennerova Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 67m 17.06.2023

72955 35 U Sovových mlýnů Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -65m 01.06.2023

72034 731 Na Fialce II Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -645m 15.05.2023

72034 731 Na Fialce II Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 25.05.2023

72034 731 Na Fialce II Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 25.05.2023

72034 731 Na Fialce II Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 11m 25.05.2023

72034 731 Na Fialce II Výměna kabelových polí Dlažba nad rámec 290m 18.05.2023

72452 235 Nádražní 3 Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -48m 27.05.2023

72452 235 Nádražní 3 Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 125m 14.06.2023

72953 1354 Na Šabatce Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -313m 29.05.2023

73235 473 U Vinných sklepů Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -44m 15.05.2023

73235 473 U Vinných sklepů Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 30m 24.05.2023

75857 785 PoděbradskáII Výměna kabelových polí Výměna kabelového pole 35x60  -830m 24.05.2023

75857 785 PoděbradskáII Výměna kabelových polí Startovací jáma protlaku 08.06.2023

75857 785 PoděbradskáII Výměna kabelových polí Cílová jáma protlaku 08.06.2023

75857 785 PoděbradskáII Výměna kabelových polí Neřízený  protlak pod komunikací , včetně chráničky 110  , 14m 08.06.2023

75857 785 PoděbradskáII Výměna kabelových polí Asfalt nad rámec 65m 15.06.2023

20 582 600 Kč




